Under 13F Pisa 2011 - Girone C

classifica completa 10° giornata

SQUADRA
G.S. Pallavolo Pecciolese

Polisportiva Gatto Verde
V.B.C. Pontedera

G.S. BELLARIA

A.S.D. Pallavolo S. Bartolomeo

Pallavolistica Volterrana

PT

29
18
18
12
11

2

risultati della 10° giornata

10/04/2011 10:00
Volterra Palestra Via dei Leccetti

10/04/2011 11:00
Capannoli Palestra Via Niccolini

10/04/2011 09:30
Pontedera Palestra Viale Europa

www.pallavolopontedera.it

G \%
10 10
10 7
10 6
10 4
10 3
10 0

Pallavolistica Volterrana

A.S.D. Pallavolo S. Bartolomeo

G.S. BELLARIA

10

SV
29

18
18
12

11

0-3

17-25 8-25 20-25

0-3

22-25 13-25 14-25

1-2

7-25 25-17 15-25

SP

12

12

18

19

28

Qs PF PS
290000 747 469
15000 656 574
15000 687 584
06667 574 651
05789 585 675
00714 447 743

G.S. Pallavolo Pecciolese

V.B.C. Pontedera

Polisportiva Gatto Verde

QP
15928

11429

11764

08817

08667

06016
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